
                             

２０２６年 2 月２２日 

                               寿商事株式会社 

 

お客様の声を紹介します 

 

 

弊社は「お客様第一主義」を経営の基本方針に掲げ、お客様からお寄せいただく

お声を真摯に受け止め、日々の業務改善に活かしております。  

今回は、頂戴したお声の一部をご紹介させていただきます。 

 

【お客様の声】 

「長期火災の契約でしたが、早めの連絡をいただき、また、保険期間中の商品改定

等、詳細に説明をしていただいて内容を十分に理解でき、安心して契約することが

出来ました。」 

 

 

【弊社より】 

貴重なお意見誠にありがとうございました。 

お客様の声をもとに、説明の分かりやすさや対応品質の向上に一層取り組んでまい

ります。 

これからも信頼いただける代理店であり続けられるよう努めてまいります。 


